
                 平成 22 年 4 月 

       君 保護者殿                渋谷区中体連部活動専門委員 

小荷田 直樹 

 

 

渋谷区中体連サッカー選抜選手選考会について 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

渋谷区中体連部活動として、平成 22 年 7 月 11 日(日)に行われる「豊島親善サッカー大会」

に、渋谷区中体連サッカー選抜チームを結成し出場する事になりました。 

つきましては、同君を渋谷区中体連選抜選手候補として、4 月 17 日(土)に行われる「選抜

選手選考会」に参加していただきたく、ご多忙の折誠に恐縮ですが、同君の参加につきまして

ご配慮の上、お認め頂きますようお願い申し上げます。 

 選考結果は 4 月 17 日選考会終了後に発表いたします。 

また、4 月 17 日選考会において 7 月 11 日の大会へ選抜選手として参加・不参加を報告出来

るようお願いします。 

 

記 

選抜選手選考会 

会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド  

日  時：平成 22 年 4 月 17 日(土) 

  15 時 30 分  スポーツセンターグラウンド集合 

   16 時 00 分  選考会開始（試合形式） 

18 時 00 分  選考会終了 

18 時 30 分  選考結果発表 

☆雨天の場合は選抜監督にお問い合わせ下さい。 

☆選考会合格者は練習会及び大会への参加費として、 

  一人 4,000 円が掛かります。 

 （初回の練習会の際に納入してください。） 

 

豊島親善サッカー大会 

     会  場：渋谷区スポーツセンターグラウンド 雨天決行 

     日  時：平成 22 年 7 月 11 日(日) 

 

問い合わせ、欠席の連絡は監督にお願いします。 

監 督  斉藤（原宿外苑中学校外部指導員） 090－2909－8981 


